PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL

734

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 734 - SEXTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 08/01/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - TRAVESSA LIBERATO DE AGUIAR  - CENTRO - CEDRO -  CE
35640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

734

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 734 - SEXTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 08/01/2021

::::::::::::::::::::GABINETE ::::::::::::::::::::

PORTARIA Nº 0801.001/2021 - GAB

Dispõe sobre nomeação da Comissão de Avaliação de Bens Imóveis
do município do Cedro, e dá outras providencias.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município e
Código Tributário Municipal e em pleno exercício do cargo,

R E S O L V E:

 Art. 1º - NOMEAR, a Comissão de Avaliação de Bens Imóveis, que
passará a ter a seguinte composição:

 I. Cicero Everton de Araujo Sena - Presidente
 II. Marcus Irineo Carvalho De Almeida - Vice-Presidente
 III. Ewerton George Gouveia Barbosa - Membro
 IV. Cicero José Carvalho Bezerra - Representante do Poder Legislativo

 V. José Ferreira Lima - Representante de Classe

 Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
EM 08 DE JANEIRO DE 2021.

JOAO BATISTA DINIZ
Prefeito Municipal

73

::::::::::::::::::::SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTENCIA
SOCIAL::::::::::::::::::::

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO Nº 1609.004/2019 - SETAS

Prorrogação da Contratação Temporária de Pessoal para prestação
de Serviços, referente ao Segundo Termo Aditivo ao Contrato nº
1609.004/2019 - SETAS, que ocupa a função de Visitadora do
Programa Criança Feliz na Secretaria Municipal do Trabalho e
Assistência Social.

Objeto: Prestação de Serviços em caráter temporário na função de
Visitadora do Programa Criança Feliz;

Fundamento Legal: Lei Municipal nº 364/2013, de 01 de fevereiro de
2013 e a Lei nº 441/2015, de 30 de janeiro de 2015 e no termo do
inciso IX, do artigo 37 da Constituição Federal, Edital de Processo
Seletivo Simplificado nº 003/2019.

Contratado: ANA PAULA ALEXANDRE CANUTO DE SOUZA;

Assina pela Contratante: LUCIANA VIEIRA MARQUES VIANA;

Secretaria: Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social.

Vigência: A contar da data de sua assinatura, no período de 06 de
janeiro a 06 de junho de 2021;

73

Lotação: Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social.

Data de Assinatura: 06/01/2021

Cedro - CE, 08 de janeiro de 2021.

LUCIANA VIEIRA MARQUES VIANA
Secretária Municipal do Trabalho e Assistência Social

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO Nº 1609.005/2019 - SETAS

Prorrogação da Contratação Temporária de Pessoal para prestação
de Serviços, referente ao Segundo Termo Aditivo ao Contrato nº
1609.005/2019 - SETAS, que ocupa a função de Visitadora do
Programa Criança Feliz na Secretaria Municipal do Trabalho e
Assistência Social.

Objeto: Prestação de Serviços em caráter temporário na função de
Visitadora do Programa Criança Feliz;

Fundamento Legal: Lei Municipal nº 364/2013, de 01 de fevereiro de
2013 e a Lei nº 441/2015, de 30 de janeiro de 2015 e no termo do
inciso IX, do artigo 37 da Constituição Federal, Edital de Processo
Seletivo Simplificado nº 003/2019.

Contratado: DAMIANA PINHEIRO PEREIRA;

Assina pela Contratante: LUCIANA VIEIRA MARQUES VIANA;

Secretaria: Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social.

Vigência: A contar da data de sua assinatura, no período de 06 de
janeiro a 06 de junho de 2021;

Lotação: Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social.

Data de Assinatura: 06/01/2021.

Cedro - CE, 08 de janeiro de 2021.

LUCIANA VIEIRA MARQUES VIANA
Secretária Municipal do Trabalho e Assistência Social

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO Nº 1609.008/2019 - SETAS

Prorrogação da Contratação Temporária de Pessoal para prestação
de Serviços, referente ao Segundo Termo Aditivo ao Contrato nº
1609.008/2019 - SETAS, que ocupa a função de Visitadora do
Programa Criança Feliz na Secretaria Municipal do Trabalho e
Assistência Social.

Objeto: Prestação de Serviços em caráter temporário na função de
Visitadora do Programa Criança Feliz;

Fundamento Legal: Lei Municipal nº 364/2013, de 01 de fevereiro de
2013 e a Lei nº 441/2015, de 30 de janeiro de 2015 e no termo do
inciso IX, do artigo 37 da Constituição Federal, Edital de Processo
Seletivo Simplificado nº 003/2019.

Contratado: DANÚBIA MARIA SANTANA FONSECA;

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - TRAVESSA LIBERATO DE AGUIAR  - CENTRO - CEDRO -  CE
35640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

Pág.: 2

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 734 - SEXTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 08/01/2021

Assina pela Contratante: LUCIANA VIEIRA MARQUES VIANA;

Secretaria: Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social.

Vigência: A contar da data de sua assinatura, no período de 06 de
janeiro a 06 de junho de 2021;

Lotação: Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social

Data de Assinatura: 06/01/2021

Cedro - CE, 08 de janeiro de 2021.

LUCIANA VIEIRA MARQUES VIANA
Secretária Municipal do Trabalho e Assistência Social

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO Nº 1609.003/2019 - SETAS

Prorrogação da Contratação Temporária de Pessoal para prestação
de Serviços, referente ao Segundo Termo Aditivo ao Contrato nº
1609.003/2019 - SETAS, que ocupa a função de Visitadora do
Programa Criança Feliz na Secretaria Municipal do Trabalho e
Assistência Social.

Objeto: Prestação de Serviços em caráter temporário na função de
Visitadora do Programa Criança Feliz;

Fundamento Legal: Lei Municipal nº 364/2013, de 01 de fevereiro de
2013 e a Lei nº 441/2015, de 30 de janeiro de 2015 e no termo do
inciso IX, do artigo 37 da Constituição Federal, Edital de Processo
Seletivo Simplificado nº 003/2019.

Contratado: DIOGINNA INGRYD COSTA CELESTINO;

Assina pela Contratante: LUCIANA VIEIRA MARQUES VIANA;

Secretaria: Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social.

Vigência: A contar da data de sua assinatura, no período de 06 de
janeiro a 06 de junho de 2021;

Lotação: Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social

Data de Assinatura: 06/01/2021

Cedro - CE, 08 de janeiro de 2021.

LUCIANA VIEIRA MARQUES VIANA
Secretária Municipal do Trabalho e Assistência Social

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO Nº 1609.009/2019 - SETAS

Prorrogação da Contratação Temporária de Pessoal para prestação
de Serviços, referente ao Segundo Termo Aditivo ao Contrato nº
1609.009/2019 - SETAS, que ocupa a função de Visitadora do
Programa Criança Feliz na Secretaria Municipal do Trabalho e
Assistência Social.

Objeto: Prestação de Serviços em caráter temporário na função de
Visitadora do Programa Criança Feliz;

Fundamento Legal: Lei Municipal nº 364/2013, de 01 de fevereiro de
2013 e a Lei nº 441/2015, de 30 de janeiro de 2015 e no termo do
inciso IX, do artigo 37 da Constituição Federal, Edital de Processo
Seletivo Simplificado nº 003/2019.

Contratado: FRANCISCA FRANCICLEIDE TEIXEIRA DE SOUZA;

Assina pela Contratante: LUCIANA VIEIRA MARQUES VIANA;

Secretaria: Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social.

Vigência: A contar da data de sua assinatura, no período de 06 de
janeiro a 06 de junho de 2021;

Lotação: Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social.

Data de Assinatura: 06/01/2021

Cedro - CE, 08 de janeiro de 2021.

LUCIANA VIEIRA MARQUES VIANA
Secretária Municipal do Trabalho e Assistência Social

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO Nº 0302.001/2020 - SETAS

Prorrogação da Contratação Temporária de Pessoal para prestação
de Serviços, referente ao Segundo Termo Aditivo ao Contrato nº
0302.001/2020 - SETAS, que ocupa a função de Visitadora do
Programa Criança Feliz na Secretaria Municipal do Trabalho e
Assistência Social.

Objeto: Prestação de Serviços em caráter temporário na função de
Visitadora do Programa Criança Feliz;

Fundamento Legal: Lei Municipal nº 364/2013, de 01 de fevereiro de
2013 e a Lei nº 441/2015, de 30 de janeiro de 2015 e no termo do
inciso IX, do artigo 37 da Constituição Federal, Edital de Processo
Seletivo Simplificado nº 003/2019.

Contratado: JOSEFA LUCIANA SOUZA DA SILVA;

Assina pela Contratante: LUCIANA VIEIRA MARQUES VIANA;

Secretaria: Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social.

Vigência: A contar da data de sua assinatura, no período de 06 de
janeiro a 06 de junho de 2021;

Lotação: Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social.

Data de Assinatura: 06/01/2021

Cedro - CE, 08 de janeiro de 2021.

LUCIANA VIEIRA MARQUES VIANA
Secretária Municipal do Trabalho e Assistência Social

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO Nº 1609.001/2019 - SETAS

Prorrogação da Contratação Temporária de Pessoal para prestação
de Serviços, referente ao Segundo Termo Aditivo ao Contrato nº
1609.001/2019 - SETAS, que ocupa a função de Visitadora do
Programa Criança Feliz na Secretaria Municipal do Trabalho e
Assistência Social.

Objeto: Prestação de Serviços em caráter temporário na função de
Visitadora do Programa Criança Feliz;

Fundamento Legal: Lei Municipal nº 364/2013, de 01 de fevereiro de
2013 e a Lei nº 441/2015, de 30 de janeiro de 2015 e no termo do
inciso IX, do artigo 37 da Constituição Federal, Edital de Processo
Seletivo Simplificado nº 003/2019.

Contratado: MARIA ELIJANIA COSTA GONÇALVES;

Assina pela Contratante: LUCIANA VIEIRA MARQUES VIANA;

Secretaria: Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - TRAVESSA LIBERATO DE AGUIAR  - CENTRO - CEDRO -  CE
35640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

Pág.: 3

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 734 - SEXTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 08/01/2021

Vigência: A contar da data de sua assinatura, no período de 06 de
janeiro a 06 de junho de 2021;

Lotação: Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social.

Data de Assinatura: 06/01/2020

Cedro - CE, 08 de janeiro de 2021.

LUCIANA VIEIRA MARQUES VIANA
Secretária Municipal do Trabalho e Assistência Social

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO Nº 1609.006/2019 - SETAS

Prorrogação da Contratação Temporária de Pessoal para prestação
de Serviços, referente ao Segundo Termo Aditivo ao Contrato nº
1609.006/2019 - SETAS, que ocupa a função de Visitadora do
Programa Criança Feliz na Secretaria Municipal do Trabalho e
Assistência Social.

Objeto: Prestação de Serviços em caráter temporário na função de
Visitadora do Programa Criança Feliz;

Fundamento Legal: Lei Municipal nº 364/2013, de 01 de fevereiro de
2013 e a Lei nº 441/2015, de 30 de janeiro de 2015 e no termo do
inciso IX, do artigo 37 da Constituição Federal, Edital de Processo
Seletivo Simplificado nº 003/2019.

Contratado: MARIA NILZA NUNES GONÇALVES LEMOS;

Assina pela Contratante: LUCIANA VIEIRA MARQUES VIANA;

Secretaria: Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social.

Vigência: A contar da data de sua assinatura, no período de 06 de
janeiro a 06 de junho de 2021;

Lotação: Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social.

Data de Assinatura: 06/01/2021

Cedro - CE, 08 de janeiro de 2021..

LUCIANA VIEIRA MARQUES VIANA
Secretária Municipal do Trabalho e Assistência Social

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO Nº 1609.002/2019 - SETAS

Prorrogação da Contratação Temporária de Pessoal para prestação
de Serviços, referente ao Segundo Termo Aditivo ao Contrato nº
1609.002/2019 - SETAS, que ocupa a função de Visitadora do
Programa Criança Feliz na Secretaria Municipal do Trabalho e
Assistência Social.

Objeto: Prestação de Serviços em caráter temporário na função de
Visitadora do Programa Criança Feliz;

Fundamento Legal: Lei Municipal nº 364/2013, de 01 de fevereiro de
2013 e a Lei nº 441/2015, de 30 de janeiro de 2015 e no termo do
inciso IX, do artigo 37 da Constituição Federal, Edital de Processo
Seletivo Simplificado nº 003/2019.

Contratado: NAYARA RAQUEL DE LIMA SILVA;

Assina pela Contratante: LUCIANA VIEIRA MARQUES VIANA;

Secretaria: Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social.

Vigência: A contar da data de sua assinatura, no período de 06 de
janeiro a 06 de junho de 2021;

Lotação: Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social.

Data de Assinatura: 06/01/2021

Cedro - CE, 08 de janeiro de 2021.

LUCIANA VIEIRA MARQUES VIANA
Secretária Municipal do Trabalho e Assistência Social

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO Nº 1410.001/2019 - SETAS

Prorrogação da Contratação Temporária de Pessoal para prestação
de Serviços, referente ao Segundo Termo Aditivo ao Contrato nº
1410.001/2019 - SETAS, que ocupa a função de Visitadora do
Programa Criança Feliz na Secretaria Municipal do Trabalho e
Assistência Social.

Objeto: Prestação de Serviços em caráter temporário na função de
Visitadora do Programa Criança Feliz;

Fundamento Legal: Lei Municipal nº 364/2013, de 01 de fevereiro de
2013 e a Lei nº 441/2015, de 30 de janeiro de 2015 e no termo do
inciso IX, do artigo 37 da Constituição Federal, Edital de Processo
Seletivo Simplificado nº 003/2019.

Contratado: THAIS NUNES RIBEIRO VIEIRA;

Assina pela Contratante: LUCIANA VIEIRA MARQUES VIANA;

Secretaria: Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social.

Vigência: A contar da data de sua assinatura, no período de 06 de
janeiro a 06 de junho de 2021;

Lotação: Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social.

Data de Assinatura: 06/01/2021

Cedro - CE, 08 de janeiro de 2021.

LUCIANA VIEIRA MARQUES VIANA
Secretária Municipal do Trabalho e Assistência Social

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
MARCUS IRINEO CARVALHO DE ALMEIDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - TRAVESSA LIBERATO DE AGUIAR  - CENTRO - CEDRO -  CE
35640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

Pág.: 4